
 
 
 

Unione Europea 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA 
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298 

email: BAEE04900P@istruzione.it 

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it 
Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.:81003770724 

 
 

 
 

 

 

Al D.S.G.A 

Al Personale A.T.A 

Ai Docenti 

All'Albo pretorio 

Alla Commissione elettorale 

Al sito web della scuola 

Amministrazione trasparente 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) — 

Nomina dei Componenti del Seggio Elettorale 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

 

VISTA 

l'O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante "Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché 

delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti — Indizione delle elezioni” 

  
l'art. 4 dell'O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle  08:00 alle ore 

17:00, le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione; 

l'articolo 20 dell'O.M. 234/2023 che disciplina i compiti delle Commissione 

elettorale di Istituto; 

La nota prot n. 8483 del 09 febbraio 2024 "Chiarimenti — Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione"; 

 

VISTO      il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2746 del 18/03/2024 “Nomina della    

commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”;  

VISTO         il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione redatto il 19/03/2024;  

DECRETA  

E’ costituito il seggio elettorale n. 1 presso la sede centrale del I CIRCOLO DIDATTICO 

G.OBERDAN sito in Viale  Roma, n. 26 – Andria (BAT) composto da: Ins. RELLA 

NUNZIA (presidente), Assistente Amministrativo Sig.ra. PORRO ANNAMARIA 

mailto:BAEE04900P@istruzione.it
http://www.oberdanprimocircoloandria.edu.it/




(Componente e segretario), Assistente Amministrativo Sig. SANSONNE GIUSEPPE 

(Componente e scrutatore).  

  

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 8:00 alle ore 17:00. 

Il seggio si insedierà martedì 7 maggio 2024 alle ore 7:30 per procedere agli adempimenti 

preliminari. 

Ai sensi dell'art. 33, comma 1, dell'O.M. 234/2023, le operazioni di scrutinio avranno inizio 

immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale 

fino al loro completamento. 

Mercoledì 8 maggio 2024 alle ore 8.30 i componenti del seggio e i membri della Commissione 

Elettorale di Istituto procederanno quindi a prendere visione del verbale di scrutinio del seggio e 

determineranno per singola componente elettiva le cifre elettorali per le liste e per i candidati. 

Ai sensi dell'art. 33 c. 6 dell'Ordinanza Ministeriale n. 234/2023, una copia del verbale contenente le 

tabelle riassuntive dei voti di lista e di preferenza sarà inviata, nello stesso giorno, al nucleo elettorale 

provinciale tramite Posta elettronica certificata, come stabilito dalla nota prot. n. 12392 del 

10/04/2024 dell’USR Puglia-Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Bari. 

                                                            

 
                   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Palma PELLEGRINI    

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 


		2024-05-03T11:58:54+0200
	Palma Pellegrini




